
— 19336 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 179

3956

UCHWA£A Nr XIV/79/2007 RADY MIEJSKIEJ W SWARZÊDZU

z dnia 30 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie: zmiany Uchwa³y Nr IX/40/2007 Rady Miejskiej w Swarzêdzu z dnia 30 maja 2007 r. w sprawie
ustalenia cen i op³at oraz zasad korzystania ze �rodków swarzêdzkiej komunikacji autobusowej

Poz. 3956

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, ze zmianami), art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001
r. o cenach (Dz.U. z 2001 r. Nr 97, poz. 1050, ze zmianami),
art. 34 a ust, 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r., prawo
przewozowe (Dz.U. z 2000 r. Nr 50, poz. 601, ze zmianami) §3
Rozporz¹dzenia Ministra Infrastruktury z dnia 20 stycznia 2005
r. w sprawie sposobu ustalania wysoko�ci op³at dodatkowych
z tytu³u przewozu osób, zabranych ze sob¹ do przewozu
rzeczy i zwierz¹t oraz wysoko�ci op³aty manipulacyjnej (Dz.U.
z 2005 r. Nr 14, poz. 117), art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 9 maja
1996 r. o wykonywaniu mandatu pos³a i senatora (Dz.U, z
2003 r. Nr 221, póz, 2199, ze zmianami), oraz art. 5 ust. 1 pkt
1 i 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1992 r. o uprawnieniach do
ulgowych przejazdów �rodkami publicznego transportu zbio-
rowego (Dz.U. z 2002 r. Nr 175, poz. 1440, ze zmianami), Rada
Miejska w Swarzêdzu uchwala, co nastêpuje;

§1. W Uchwale Nr IX/40/2007 Rady Miejskiej w Swarzêdzu
z dnia 30 maja 2007 r. w sprawie ustalenia cen i op³at oraz
zasad korzystania ze �rodków swarzêdzkiej komunikacji auto-
busowej, dokonuje siê nastêpuj¹cych zmian:

1. Uchyla siê w ca³o�ci brzmienie pkt 5 §1 Za³¹cznika nr 1 do
Uchwa³y nr LIV/398/2006 Rady Miejskiej w Swarzêdzu z
dnia 29 marca 2006 roku i otrzymuje on nastêpuj¹ce
brzmienie:

5. Specjalny normalny nabywany u kierowcy - 5,00 z³,

2. Uchyla siê w ca³o�ci brzmienie pkt 6 §1 Za³¹cznika nr 1 do
Uchwa³y nr LIV/398/2006 Rady Miejskiej w Swarzêdzu z
dnia 29 marca 2006 roku i otrzymuje on nastêpuj¹ce
brzmienie;

6. Specjalny ulgowy nabywany u kierowcy - 3,00 z³,

3. Uchyla siê w ca³o�ci brzmienie pkt 7 §1 Za³¹cznika nr 1 do
Uchwa³y nr LIV/398/2006 Rady Miejskiej w Swarzêdzu z
dnia 29 marca 2006 roku i otrzymuje on nastêpuj¹ce
brzmienie;

7. Nocny normalny - 6,00 z³,

4. Uchyla siê w ca³o�ci brzmienie pkt 8 §1 Za³¹cznika nr 1 do
Uchwa³y nr LIV/398/2006 Rady Miejskiej w Swarzêdzu z
dnia 29 marca 2006 roku i otrzymuje on nastêpuj¹ce
brzmienie:

8. Nocny ulgowy - 3,00 z³,

§2. Pozosta³e zapisy Uchwa³y Nr IX/40/2007 Rady Miej-
skiej w Swarzêdzu z dnia 30 maja 2007 r. pozostaj¹ bez zmian.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Swarzêdz.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Swarzêdzu

(�) mgr Piotr Choryñski


